 Toggle navigation
	首页
	元器件品牌
	我要上传
	手机端
 	加载中...
马上查询
V7D12T0B-ARCMJ-400 [CARLINGTECH]
Rocker Switch, SPDT, On-off-(on), Momentary, 20A, 12VDC, Quick Connect Terminal, Rocker Actuator, Panel Mount,;
	元器件型号：	 V7D12T0B-ARCMJ-400
	生产厂家：
	    Carling Technologies
	描述和应用：	Rocker Switch, SPDT, On-off-(on), Momentary, 20A, 12VDC, Quick Connect Terminal, Rocker Actuator, Panel Mount,
 开关 光电二极管
	PDF文件：	总14页 (文件大小：3140K)
	下载文档：	  下载PDF数据表文档文件
	型号参数：V7D12T0B-ARCMJ-400参数
	生命周期	Active
	Reach Compliance Code	compliant
	ECCN代码	EAR99
	HTS代码	8536.50.90.40
	Factory Lead Time	4 weeks
	风险等级	5.81
	执行器长度	0.505 inch
	执行器类型	ROCKER
	主体宽度	20.828 mm
	主体高度	27.4066 mm
	最大触点电流（直流）	20 A
	触点（直流）最大额定R负载	20A@12VDC
	触点功能	ON-OFF-(ON)
	触点电阻	0.01 m Ω
	最大触点电压（直流）	12 V
	介质耐电压	1500VRMS V
	照明	LED
	绝缘电阻	50000000  Ω
	绝缘体材料	POLYESTER
	安装特点	PANEL MOUNT
	最高工作温度	85  °C
	最低工作温度	-40  °C
	表面贴装	NO
	开关动作	MOMENTARY
	开关功能	SPDT
	开关类型	ROCKER SWITCH
	端子长度	0.4 inch
	端接类型	QUICK CONNECT
	Base Number Matches	1
	V7D2DXX4-JAAES-1ET-XHD1
	MC1,5/3-ST-3,81RDBD:1NZ
	MC74F86D-TR
	MC74F86NS
	IDT74FCT162H272ETPFG
	IDT74FCT162H272ATPFG
	IDT74FCT162H272CTEG
	IDT74FCT162H272CTPFG
	IDT74FCT162H272ATEG
	XC6365A473ML
	IPI80N04S304AKSA1
	614-93-324-31-018000
	614-93-304-31-012000
	614-93-316-31-018000
	614-93-420-31-012000
	614-93-420-31-018000
	614-93-628-31-018000
	614-93-650-31-012000
	614-93-950-31-012000
	614-93-964-31-012000
	614-93-424-31-012000
	614-93-428-31-012000
	614-93-428-31-018000
	614-93-432-31-012000
	REL-IR2/200AC/2X21
	160-2085-02-01-00
	MSA-0486-TR2G
	SI7456DDP-T1-GE3
	1918230
	T340E476M040AT
	MITA15WB1200TMH
	1576575
	JANS1N5806US
	JANTXV1N5804US
	JANTXV1N5804URS
	JANTX1N5802URS
	JANTX1N5804US
	JANTX1N5802US
	JAN1N5806US
	JAN1N5804URS
	IDT74LVC16245APV8
	0634560039
	2SA1037AKT147
	2SA1037AKLNT147
	2SA1455KT147
	2SA1733KT147
	2SA1821M
	2SA1821N
	2SA1821P
	2SA1885S
	2SA1886S
	2SA1886R
	2SA1733KT146
	2SA1808T107
	2SA1808T106
	L-934SURC
	LMK212AB7106KG-T
	NJG1648HB6
	Q33310ND0004413
	1701944
	MPC99J93ACR2
	XH2A-3041-A
	XH2A-3042-A
	XH2A-4042-A
	XH2A-5042-A
	XH2A-6041
	XH2A-6041-A
	XH2A-6042
	XH2A-6042-A
	XH2B-4042-A
	XH2B-5042-A
	XH2B-6041-A
	62GBSS-16J16-26SW
	62GBSS-16J16-26S
	62GBSS-14F16-26P
	EFM32GG990F1024G-E-BGA112R
	0761651138
	AFW2805S
	SI1406DH-T1-E3
	SI1406DH-T1-GE3
	1514061
	EL4581CS-T13
	DEMY9SNMK52
	SCAN921260UJBX/NOPB
	SLC010
	XC6377D233SR
	LM2717MTX/NOPB
	LM2717MT/NOPB
	LM2717MTX
	KASL-4805QB25SX15/7
	AD7536TQ/883B
	SBLF2030PT
	SBLF2040PT
	667-084-23B07
	667-084-35T02-186
	667-084-31C07-186
	667-084-31C05-186
	667-084-31C04-186
	667-084-19C09-186
	667-084-19C07-186
 查看货源
 V7D12T0B-ARCMJ-400
 下载PDF
 收藏此型号
 查看货源
描述和应用
Rocker Switch, SPDT, On-off-(on), Momentary, 20A, 12VDC, Quick Connect Terminal, Rocker Actuator, Panel Mount,
 开关 光电二极管
总14页 (3140K)
Carling Technologies
第一页预览：
©2020 ICPDF网   联系我们和版权申明